
 
Uchwała Nr  202/XV/2015 

Rady Gminy Lesznowola  
z dnia 30 grudnia 2015r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 12/III/2014  z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  Samorządowi Województwa Mazowieckiego  
w 2015r.  

 
Na podstawie art. 18 ust.1, art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), oraz w związku z art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. Uz 2013r.,  
poz. 885  ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 
 

 
    § 1. 

 
§ 1 uchwały Nr 12/III/2014  z dnia 19 grudnia 214r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej  Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2015r. otrzymuje 
brzmienie: 
„Udziela się Województwu Mazowieckiemu w roku 2015 pomocy finansowej  w formie 
dotacji celowej w  wysokości 409.981,-zł (słownie: czterysta dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych), na zadanie „Budowa obwodnicy Lesznowoli  
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 721 (nowy przebieg) - zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego”, w związku z budową węzła drogowego „Sękocin Nowy”  umożliwiającego 
połączenie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 721 z drogą krajową Nr 7.” 

 
§ 2. 

 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy. 
 
                                                                                   § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
  § 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Lesznowola, dnia  30.12.2015r. 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zmniejsza się pomoc finansową dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w 
2015r. Wykreśla się kwotę 60.000,-zł na zadanie pn. „Lesznowola - Budowa sygnalizacji 
świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i ul. Szkolnej ) 
– opracowanie dokumentacji”. 

Wykonawca projektu nie dotrzymał terminu wykonania. Zadanie zostanie 
ponownie umieszczone w planie budżetu na 2016 rok. 
 

Wydatki po zmianach określone są w dziale 600 - Transport i łączność ,  rozdz. 
60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300– Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w 
kwocie  409.981,-zł  
 
 


